
30. ledna 2022 
 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
30.1. 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

(SV. JANA BOSKA) 

8.00 
Za + Bedřišku Zbořilovou  

a + rodiče 

9.30 Za zdraví vnučky Magdalény 

17.30 Za dar dítěte 

Pondělí 

31.1. 
Sv. Jana Boska, kněze 19:00  

Úterý  
1.2. 

 16:30 
Za zdraví, dary Ducha Svatého a 

ochranu Panny Marie 

Středa 
2.2. 

UVEDENÍ PÁNĚ DO 
CHRÁMU 

16:30 

Za + rodiče Marii a Dušana 

Spačilovy 
Za + Františka Pohlídala 

Čtvrtek 
3.2. 

sv. Blažeje, biskupa a 
mučedníka 

16:30 Za živou a + rodinu Dornovu 

Pátek  

4.2. 
 16:30 Za + Petra, Josefa a Štefaniu 

 

Sobota  
5.2. 

Sv. Agáty, panny a 

mučednice 
7.30 Za dary DS pro Mariána a Josefa 

Neděle 
6.2. 

 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8:00 Za + Jána a Sidonii 

9.30 
Za + Martina Dostála, Vojtěcha 

Šišoláka a živou rodinu 

17.30 Za Miladu Denkovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Ve středu 2.2. svátek Uvedení Páně do chrámu, zv. Hromnice.  

 Ve čtvrtek 3.2. ještě jednou oslavíme sv. Jana Boska při bohoslužbě se střediskem 

mládeže. Předtím bude uklízen betlém, poté bude uklízen vánoční strom.  

 V sobotu 5.2. ranní mše MIMOŘÁDNĚ NEBUDE ! (ten den je setkání řeholníků)  

 Na našem webu můžete najít 3. impulz k synodě, tentokrát o ženě v církvi a o výhledech 

do budoucna paní Ludmily Javorové, která byla vysvěcena na římskokatolického kněze.  

 Možnost zapsání úmyslů mší svatých. V následujícím období se nabízí řada volných 

termínů k zapsání intencí mší svatých v sakristii.  

 Na závěr Vám chceme nabídnout soubor kreseb s citáty Jana Boska. Kdo by chtěl, může 

jich využít jako příležitost napsat na ně něco, co by mohlo udělat radost někomu 

potřebnému, např. o kom víme, že je třeba sám.  

 

 

 
 
 

 

 


